Viris religiosis (et honestis)1, conventui (ecclesie)1 beate Mărie vir- 
ginis de Clusmunustra, amicis suis honorandis, Dominicus, vicewoyuoda 
Transsiluanus, parat(am amiciciam)1 omni cum honore.

(Noveriti)s1 quod, cum, iuxta continenciam litterarum prorogato- 
riarum nobilis viri Stephani, condam vicewoyuode diete (partis Trans)- 
siluane1, antecessoris (noştri, Jojhannes1, filius Laurencii de Reche, con
tra nobiles dominas, consortes Kalach et Valentini de Ka(mar)as2, filias 
videlicet (Joh)annis2 dicti Chente, in octavis festi Penthecostes proxime 
preteritis perhemptorie responsurus, super facto videlicet satisfaccionis 
possessionariarum porcionum ipsarum in possessionibus Bare et Zengel, 
unacum ava eorundem dominarum datis, ipsis i(ure)3 divisionali tangen- 
cium, ac super facto quarte filialis domine matris ipsarum, ipsas in pos
sessionibus Reche maiori et minori, item Paluara, Kerezur4, Nok, Ta- 
masteleke vocatis, iure naturali tangentis, neenon super facto quarum- 
(dam ter)rarum 3, a patre earundem dominarum relictarum, prout in lit- 
teris iudicum nobilium cornitatis4a de Clus eidem Stephano, condam vice
woyuode, rescripcionalibus videmus contineri, coram nobis comparere 
debuisset, tandem ipsis octavis advenientibus, licet Michael, filius (.. ,)5, 
in persona eiusdem magistri Johannis, filii Laurencii, sufficientibus litte- 
ris procuratoriis, (corab nobis)1 astiterit, tamen ad ternam nostram re- 
quisicionem contra predictas dominas ( .. ,)avit6, sed simpliciter ipsam cau- 
sam (proro)gari3 postulabat.

Et quia in litteris memoraţi Stephani, condam v(icewoyuode Tran)s- 
siluani7, per partes exhibitarum7* reperiebatur ut idem magister Johannes, 
filius Laurencii, in acquisicionibus ipsarum (dominarum)1, superius de- 
claratis, se in nullo contrarie indicasset, ideo, unacum regni nobilibus 
in nostra sede iudiciaria nobiscum consedentibus, taliter decrevimus, iu- 
dicantes, quod Georgius, filius Jacobi de Jara, Gallus, filius Both, comes 
Mark de Zaua et Johannes dictus Bagar de Corpad, homines noştri spe
ciali ter ad hoc deputaţi, in die festi beati Jacobi apostoli proxime nune 
venturi, unacum vestro testimonio, quem ad id per vos amicabiliter trans- 
mitti postulamus, ad facies dictarum possessionum Zengel et Bare acce- 
dendo, vicinis et commetaneis earundem legitime convocatis, et ipsis ac 
aliis probis et nobilibus viris per partes adducendis presentibus, possessio- 
nariam porcionem matris8 earundem nobilium dominarum, ipsas in por- 
cione possessionaria ipsius Johannis, filii Laurencii, in dictis duabus pos
sessionibus Bare et Zengel habita, tangentem, metali distinccione ab in- 
vicem distingendo, idem9 homines noştri, presente vestro testimonio, sta
tuat10 eisdem dominabus perpetuo possidendam, cum omni plenitudine 
sui iuris; deinde ad facies possessionum predictarum Reche maioris et 
minoris accedendo, de quarta filiali nobilis domine, matris earundem do
minarum, ipsas in eisdem possessionibus Reche et ad easdem pertinen- 
tibus de iure tangenţi, modo premisso, satisfaccionem impendant, regni 
consuetudine requirente, si per quempiam non fuerit contradictum, con- 
tradictores vero, si qui comparuerint, iidem homines noştri, sub vestro 
testimonio, contra easdem nobiles dominas ad nostram citet11 presenciam, 
ad terminum competentem, racionem eorum contradiccionis reddituros.
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Et post hec tocius facti seriem, nobis in vestris litteris amicabiliter rescri- 
batis.